



Proposition PR2404-0056

Date de proposition : 03/04/2024
Date de fin de validité : 18/04/2024
Code client : CU2404-00013

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

Pharmacie du Parc

72, Avenue de Londres
1002 Tunis

Numéro TVA: 1151937PPM000

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Démolition sol	19%	28,571	36	1 028,571
Rattrappage chappe	19%	31,933	35	1 117,647
Grattage mur et plafond	19%	27,731	175	4 852,941
Picottage murs pour installation revêtement	19%	27,731	140	3 882,340
Installation revêtement au sol en gés	19%	27,731	35	970,588
Grès dans la masse pour sol choix commercial	19%	72,269	38	2 746,218
Installation revetement mural	19%	27,731	120	3 327,731
Semi grès pour murs choix commercial	19%	63,866	120	7 663,866
Marbre pour escalier et sifflet	19%	1 092,437	1	1 092,437
Pensage et lustrage su sol	19%	10,924	35	382,353
Plafons en staff lisse	19%	57,143	35	2 000,000
Fourroutage électrique	19%	2,185	120	262,185
Cablage électrique	19%	2,185	680	1 485,714
Installation point d'éclérage et point électrique	19%	1,681	62	104,222
Installation TGBD	19%	151,261	1	151,261
Installation éclairage el LED vitrines	19%	100,840	4	403,361
Matériel électrique - Fourreau - Câble électrique 2*1.5 - Fil électrique souple 3*1.5 - Prises 2P+T SOMEF système 45 - Interrupteur Simple allumage et double allumage - Domino - Disjoncteurs - Tableau TGBD - Blocs secours - Détecteurs de mouvement - Outillage domotique	19%	8 571,429	1	8 571,429
Insytallation réseau d'eau potable	19%	2 773,109	1	2 773,109
Installation en PVC de réseau des eaux usés - Tube PVC multiple dimensions - Coudes, culottes et Y multiple dimensions - Colle Tangit - Téflon liquide - Bouchons PVC - Multicouche 10 et 13	19%	1 512,605	1	1 512,605



Proposition PR2404-0056

Date de proposition : 03/04/2024

Date de fin de validité : 18/04/2024

Code client : CU2404-00013

- Coudes et attaches	19%	6 554,622	1	6 554,622
- Collecteurs eau chode et eau froide				
- Flexble de toilette				
Cuvettes suspendue	19%	806,723	2	1 613,446
Batichasse 6L + bouton	19%	655,462	2	1 310,924
Lunettes de toilette semi automatique	19%	100,840	2	201,681
Chaudière Miel	19%	1 848,739	1	1 848,739
Métigeur SOPAL Sfax	19%	302,521	2	605,042
Métigeur cuisine SOPAL	19%	521,008	1	521,008
Evier Inox pour laboratoire	19%	310,000	1	310,000
Seiche mains	19%	1 512,605	1	1 512,605
Porte savon	19%	480,000	2	960,000
- Porte serviette	19%	220,000	1	220,000
- Porte papier toilette				
- Porte savon				
Meuble laboratoire	19%	4 369,748	1	4 369,748
Plan de travail en quartz pour meuble laboratoire	19%	1 848,739	1	1 848,739
Comptoir de caisse	19%	1 092,437	1	1 092,437
Comptoir d'acceuil client (480ML)	19%	6 050,420	1	6 050,420
Présentoir derrière comptoir avec éclairage LED	19%	1 200,000	4	4 800,000
Habillage en strié colonnes	19%	1 350,000	3	4 050,000
Présentoir vitrine sur pieds metalliques	19%	1 344,538	4	5 378,151
Chaises designe	19%	260,504	10	2 605,042
Tabouret lil pour caisse	19%	235,294	1	235,294
Habillage extérieur en alucobnde	19%	14 117,647	1	14 117,647
Enseigne lumineuse	19%	1 008,403	1	1 008,403
Store enrouleur en tissu Blackout avec Valence	19%	67,227	28	1 882,353
Installation et configuration domotique	19%	5 798,319	1	5 798,319
Caméra de surveillance exterieure avec IR IP66	19%	201,681	4	806,723
Caméra intérieur DOM anti vandale IR	19%	176,471	4	705,882
Caméra interne speed dom motorisée	19%	806,723	1	806,723
NVR 16 ports HD + dsque dur 1T	19%	3 865,546	1	3 865,546
Système de détection d'intrusion avec 2 points de détection + Infra rouge + sirène et batteries	19%	2 605,042	1	2 605,042
Climatiseur smart system multi split 18 000 btu par pièce	19%	3 613,445	1	3 613,445
Ecral TV flat HD 55"	19%	1 344,538	2	2 689,076
Fourniture et installation voler roulant métallique pour vitrine	19%	2 100,000	3	6 300,000
Motorisation rideau metallique	19%	420,000	3	1 260,000
Vitrine en verre securit 12mm	19%	7 230,000	3	21 690,000
Animation murale en vinyle+ pose	19%	135,000	25	3 375,000
Habillage vitrines one way	19%	146,000	16	2 336,000



Proposition PR2404-0056

Date de proposition : 03/04/2024

Date de fin de validité : 18/04/2024

Code client : CU2404-00013

Caisse enregistreuse avec gestion des stock et imprimante tickets	19%	2 680,000	1	2 680,000
---	-----	-----------	---	-----------

Délai de livraison:

16 weeks

Conditions de règlement:

Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT

165 956,635

Total TVA 19%

31 531,765

Total TTC

197 488,400

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
